
 

 

 

お取引様各位 

株式会社ポップジャパン 

広島県広島市安佐南区伴南 2丁目 5-19-26 

西風新都セントラルシティ産業団地 

代表取締役 熊本 卓司 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、弊社におきましては自社努力の経費削減、経営の合理化等の生産コストの更なる抑制に努

めて、お客様のご要望に応えようと、製品の価格値上げを出来る限り抑えてまいりました。しかし

ながら、原油高、資源高など世界的なインフレが顕著になっている中、最近では更に円安が加速し

てまいりました。 

 

この様な背景による原材料価格高騰は今後も続く見通しで、現行の価格体系を維持するのが非常

に困難な状況になっております。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、令和６年 7 月 1 日注文分より価格改定をさせて頂きます。大

変恐縮ではございますが、事情ご賢察の上、ご理解承りますようお願い申し上げます。 

 

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変わら

ぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【対 象】 

 ウェア関連も含めた弊社取扱全商品（新規・リピート） 

【実施日】 

  令和 6年 7月 1日より 

なお、価格につきましては、随時営業担当にお問い合わせください。 

以上 


